
議案第63号 

 

物品供給（かんしょ生産振興事業（トラクター一式）購入）契約について 

 

令和５年10月27日指名競争入札に付した物品購入について、下記のとおり物品供

給契約を締結するため、読谷村議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分

に関する条例（昭和47年読谷村条例第10号）第３条の規定により、議会の議決を求

めます。 

 

記 

 

１ 契約の目的   物品供給（かんしょ生産振興事業（トラクター一式）購入） 

２ 契約の方法   指名競争入札による契約 

３ 契約の金額   金5,159,000円 

４ 契約の相手方   住    所 与那原町字与那原439番地 

商号又は名称 株式会社くみき 

   氏    名 代表取締役専務 久高 成次 

 

 

令和５年12月12日提出 

                       読谷村長 石 嶺 傳 實 

 

 



単位 数量

１

供

給

物

品

２ 納　入　場　所

３ 納　入　期　限

百万 千 円

￥ ５ １ ５ ９ ０

□現金 円

５ ☑免除 □有価証券 円

かし担保契約金 □現金 円

６ 保　証　金 ☑免除 □有価証券 円

か し 担 保

契 約 期 間

注文者（甲）　　 

供給人（乙）　　　住　　所 沖縄県与那原町字与那原439番地
　商　　号 株式会社くみき
　氏　　名　 代表取締役専務　久高　成次　印

円

2,345,000 4,690,000

かんしょ生産振興事業（ト
ラクター一式）購入

物品明細書の
とおり

台 2

円

物品供給仮契約書

名　　　　称 型式・形状・寸法 単　　価 金　　額

契 約 保 証 金

４ 供　給　金　額 ０ ０

うち取引に係る消費税額及び地方消費税額　\469,000－

消費税及び地方消費税 469,000

合　　　　　計 5,159,000

読谷村字喜名2346番地３
読谷村先進農業支援センター

令和６年１月31日

７ 　　　物品納入検査の日から起算して12箇月間

  上記の物品供給について注文者「読谷村長 石嶺傳實」を甲とし、物品供給人「株式会社くみ

き　代表取締役専務　久高 成次」を乙として、読谷村契約規則を遵守のうえ、当事者間に次の
とおり供給契約を締結する。

　令和５年11月１日

　沖縄県　読谷村長　石　嶺　傳　實　　印



回　数

第１回目

(8,300,000) (4,690,000)

件　　名　：　かんしょ生産振興事業（トラクター一式）購入

入　札　業　者
入　札　結　果

最高額（円） 最低額（円）

三菱農機販売株式会社
沖縄出張所

株式会社くみき

株式会社くみき

ヤンマー沖縄株式会社

三菱農機販売株式会社　沖縄出張所

株式会社南九州沖縄クボタ　中部営業所

沖縄産機株式会社



No. 品　名 型　式・規　格 数量 単位

1 トラクター ＲＴＳ255S　　L2,810×W1,330×H1,985 2 台

2 ロータリー CBX1520H－4S 2 台

3 掘取機 BL－80－0S 2 台

物　品　明　細　書


	11-01_議案第63号_物品供給（かんしょ生産振興事業（トラクター一式）購入）契約について20231129
	11-02_議案第63号_物品供給（かんしょ生産振興事業（トラクター一式）購入）契約について20231129
	11-03_議案第63号_物品供給（かんしょ生産振興事業（トラクター一式）購入）契約について20231129
	11-04_議案第63号_物品供給（かんしょ生産振興事業（トラクター一式）購入）契約について

